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Mötesanteckningar från föräldramöte: 

 

Närvaron var god. 17 av 24 spelare hade föräldranärvaro vid mötet. Bra jobbat! 

 

Säsongen som varit – summering. Robban (Robert Klintbom), som höll i taktpinnen 

summerade årets säsong. Vi har tränat (mycket), spelat (många) matcher, varit på 

Roslagscupen (härlig helg med både toppenväder och fin fotboll), men det bästa med 

säsongen var nästan uppstarten – träningslägret på Åland. Det var självklart roligt rent 

fotbollsmässigt, men också härligt att se hur ansvarsfulla våra fina killar har blivit.  

 

Vi tränare uttryckte att vi hade velat ha några saker på ett annat sätt – om vi hade haft 

tillgång till ”spåkulan” vid säsongens uppstart. Dels kunde vi konstatera att 

uppslutningen vid våra gemensamma fyspass (tillsammans med hockeyn) som Acke 

ledde i våras hade dålig spelarnärvaro. Flera föräldrar uttryckte att barnen inte känt sig 

riktigt motiverade att gå på passen, men det presenterades ingen egentlig anledning. 

Sannolikt misslyckades vi ledare med att motivera killarna. 

 

Nästa sak som vi resonerade en del kring var att vi i mitten på september blev tvungna 

att dra oss ur en av våra två serier. Orsaken var att hockeyträningarna krockade med 

fotbollsträningarna redan från i augusti och att hockeyn dessutom hade både 

träningsläger och cuper på helger där seriematcher i fotbollen låg. Det medförde att vi 

från mitten av augusti egentligen bara hade tillgång till ca 15 killar för matchspel. 

Övriga valde att avböja fotbollsmatcher till förmån för hockeyaktiviteter. Det här ser vi 

som ett stort problem och vi hoppas att det inte kommer att upprepa sig. Om man är 

med i ett lag måste man åtminstone ”ställa upp” och spela matcher. Trots ett 

nyhetsutskick vial laget i slutet på augusti, där samtliga spelare uppmanades att bidra till 

matchspel blev till sist bördan för stor för de 15 spelare som hanterade höstterminens 

matcher. 

 

I ledarstaben berättade Andreas Kolsmyr och Robert Klintbom att de kommer att sluta 

som tränare, eftersom att både Ivan och Ludvig kommer att ta ett uppehåll från fotbollen 

för att helhjärtat enbart satsa på hockeyn kommande säsong. 

Om Ludvig Dankel fortsätter med fotbollen kommer även Tobbe att fortsätta som 

tränare, men med en mer tillbakadragen roll än idag. Den som vi har lyckats ”få in” i 

tränarstaben är Pär Blom, Felix pappa. Det är vi väldigt glada för, eftersom att Pär har 

stor erfarenhet av både spelarrollen och tränarrolen. Dessutom har Pär tränat både 

ungdoms- och seniorlag. Therese Fredriksson, Antons mamma, kommer att ställa upp 

som lagledare nästa år också. 
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Efter den här lite tråkiga inledningen på föräldramötet, förutom delen med ny tränare, 

kunde vi konstatera att ekonomin fortfarande är god! Vi har ca 20,000 kronor! Vi 

bestämde oss vid föräldramötet för att köra en ”favorit i repris” och köra 

säsongsavslutning på Fyrishov med TexMex och bad fredag den 10 november. 

 

Vi vill att alla som påbörjade säsongen också är med och avslutar den  - oavsett om man 

kommer att ta ett uppehåll (sluta) med sitt fotbollspelande. Vi återkommer med mer info 

via laget.se. 

 

Det känns skönt att vi vet att pojkar-03/04 kommer att fortsätta att spela fotboll i SK 

IRON. Alla som är sugna på att spela fotboll nästa säsong kommer att erbjudas den 

möjligheten!! 

 

Eventuellt kommer vi att gå ut med erbjudande om lite fotboll under hösten/vintern 

tillsammans med andra IRON-lag i Diös-hallen. 

 

På föräldramötet togs även frågan om Gothia Cup upp av Jenny Djerf. Hon har 

tillsammans med Therese Gester tagit tag  i stafettpinnen för att undersöka 

förutsättningarna att åka och spela cupen redan 2018!! 

 

 

 


